
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Biura Spraw Wewnętrznych Straży 

Granicznej 

Na podstawie art. 3c ust. 10 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 1489, 1723 i 1860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca  

2018 r. w sprawie regulaminu Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej (Dz. Urz. Min. 

Spraw Wew. i Ad. poz. 62 oraz z 2020 r. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11: 

a) po pkt 25 dodaje się pkt 25a w brzmieniu: 

„25a)  koordynowanie działań związanych z określeniem miejsca i szczegółowego 

sposobu przechowywania broni i amunicji w Biurze, a także z kontrolą ich 

przechowywania i utrzymania;”, 

b) w pkt 26 po wyrazach „z komórkami organizacyjnymi KGSG oraz” dodaje się 

wyrazy „Wyższą Szkołą Straży Granicznej,”; 

2) w § 12 w pkt 2 wyrazy „art. 9 ust. 1 w związku z art. 10a ust. 1 ustawy” zastępuje się 

wyrazami „art. 9 ust. 1 w związku z art. 10a ust. 2 i ust. 10 ustawy”; 

3) w § 13: 

a) w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

                                                 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 35



– 2 – 

„e) występowaniu, w uzasadnionych przypadkach, w toku prowadzonych 

postępowań sprawdzających, o których mowa w lit. d, do Zarządu 

Operacyjno-Śledczego KGSG, Biura Finansów KGSG oraz Wydziału II Biura 

z wnioskiem o udostępnienie informacji niezbędnych do stwierdzenia, czy 

osoba sprawdzana daje rękojmię zachowania tajemnicy,”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) administrowanie systemami teleinformatycznymi eksploatowanymi w Biurze 

przez Kierownictwo Biura, Zespół Stanowisk Samodzielnych, Samodzielną 

Sekcję Kontroli i wydziały Biura zajmujące pomieszczenia służbowe w 

obiektach Straży Granicznej zlokalizowanych w Warszawie, z wyłączeniem 

systemów teleinformatycznych eksploatowanych w Wydziale III;”; 

4) w § 14 w ust. 1: 

a) w pkt 10 po wyrazach „z zastrzeżeniem określonym w odrębnych przepisach, 

informowanie” dodaje się wyrazy „Rektora-Komendanta Wyższej Szkoły Straży 

Granicznej,”, 

b) w pkt 12 po wyrazach „z komórkami organizacyjnymi KGSG oraz” dodaje się 

wyrazy „Wyższą Szkołą Straży Granicznej,”, 

c) w pkt 14 po wyrazach „funkcjonariuszy pełniących służbę i pracowników 

zatrudnionych w KGSG,” dodaje się wyrazy „Wyższej Szkole Straży Granicznej,”, 

d) w pkt 18 po wyrazach „zjawiskom mającym negatywny wpływ na funkcjonowanie 

odpowiednio, KGSG,” dodaje się wyrazy „Wyższej Szkoły Straży Granicznej,”, 

e) w pkt 20 w lit. a po wyrazach „funkcjonariuszy i pracowników komórek 

organizacyjnych KGSG,” dodaje się wyrazy „Wyższej Szkoły Straży Granicznej,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

                                                 

                                                 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 35


